
 

 

Uroczystość Wszystkich Świętych  

oraz wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych 
1 listopada będziemy obchodzić uroczystość Wszystkich Świętych. Dzień ten koja-

rzy się dla wielu ze zniczem, z grobem bliskich osób, z cmentarzem, z modlitwą  

i pamięcią o tych, którzy wyprzedzili nas w drodze do wieczności. W tym dniu uda-

jemy się z całymi rodzinami na cmentarz i nawiedzamy groby naszych bliskich, za-

palając ten "płomyk nadziei", wierząc, że już cieszą się oni chwałą w domu Ojca 

Niebieskiego. Kościół w tym dniu oddaje cześć tym wszystkim, którzy już weszli do 

chwały niebieskiej, a wiernym pielgrzymującym jeszcze na ziemi wskazuje drogę, 

która ma zaprowadzić ich do świętości. Przypomina nam również prawdę o naszej 

wspólnocie ze Świętymi, którzy otaczają nas opieką. 

2 listopada natomiast Kościół wspomina zmarłych pokutujących za grzechy  

w czyśćcu. Chodzi więc o tych, którzy nie mogą wejść do nieba, gdyż mają pewne 

długi do spłacenia Bożej sprawiedliwości – kary za popełnione grzechy. Cała wspól-

nota Kościoła przychodzi z pomocą duszom czyśćcowym zanosząc w tym dniu 

prośby przed tron Boży. Aby przyjść z pomocą zmarłym pokutującym w czyśćcu, 

żyjący mogą w dniach od poniedziałkowego popołudnia, aż do 8 listopada uzyskać  

i ofiarować odpusty zupełne, nawiedzając cmentarz i modląc się za zmarłych, przy 

tym przystąpić do sakramentalnej spowiedzi świętej, przyjmować Komunię Świętą  

i modlić się w intencjach Ojca Świętego. Pomóżmy duszą w czyśćcu!  
Tygodnik „Niedziela podlaska” 
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 Ostatnie nabożeństwo różańcowe w paź-

dzierniku dziś o godz. 1500,  

 Uroczystość Wszystkich Świętych bę-

dziemy obchodzić jutro. Msze przed połu-

dniem będą jak w niedziele. O godz. 1400  

msza z procesją na cmentarzu. Po nabo-

żeństwie będą święcone nowe nagrobki. W 

tym celu prosimy podejść do zakrystii i 

wskazać księdzu miejsce.  

 Medytacja z udziałem młodzieży na na-

szym cmentarzu o godz. 1830. 

 We wtorek Dzień Zaduszny. Msze św. 

będą  sprawowane o godz. 630, 900 1630 i 

1830. Na cmentarzu wojskowym przy ul. 

Powstańców będzie msza w języku nie-

mieckim o godz. 1630. 

 Różaniec za zmarłych zalecanych i wy-

pominanych w dni powszednie o godz. 

1800 i sobotę o godz. 1600.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630, 

pół godziny wcześniej spowiedź dla dzieci 

klas czwartych. 

 Msza dla młodzieży z racji oktawy Uro-

czystości Wszystkich Świętych w kościele 

św. Krzyża na cmentarzu w piątek o godz. 

1930. 

 Odwiedziny chorych w piątek i sobotę 

od godz. 800. 

 Niech dobry Bóg za Waszą pobożność i 

wszelkie dobro błogosławi. 

_________________________ 
Zachęcamy do spowiedzi przed Uroczy-

stością Wszystkich Świętych. Pamiętajmy, 

że będąc w stanie łaski uświęcającej w uro-

czystość i przez cały tydzień, możemy zy-

skać odpust zwyczajny za siebie i za zmar-

łych.  

Wierni, którzy nawiedzą w Uroczystość 

Wszystkich Świętych kościół, mogą jeden 

raz zyskać za siebie odpust zupełny. 

 Różaniec za zmarłych zalecanych i wy-

pominanych dziś o godz. 1500. 

 Po nabożeństwie spotkanie nadzwyczaj-

nych szafarzy Komunii św. na plebanii. 

 W naszym kościele dziś koncert o godz. 

1700. Z Requiem Gabriela Faure wystąpią 

Chór Akademii Muzycznej oraz Orkiestra 

Smyczkowa PSM z Wrocławia.  

 Msza św. i procesja za zmarłych Parafian 

z Winiar jutro o godz. 900 na cmentarzu. 

 W środę całodzienna adoracja Najświęt-

szego Sakramentu. 

 W Święto Odzyskania Niepodległości 

msza ze sztandarami w intencji Ojczyzny 

o godz. 1130. Zapraszamy. 

 Spotkanie dla młodzieży w Chacie Kmi-

cica w piątek o godz. 1900. Głównym punk-

tem spotkania będzie transmisja przed 

Światowym Dniem Młodzieży. 

 Nabożeństwo fatimskie w sobotę popro-

wadzi o. Daniel Stefaniszyn, oblat z Kę-

dzierzyna-Koźla. O godz. 1830 adoracja i 

okazja do spowiedzi. Pół godziny później 

Eucharystia i różaniec.  

 Zebranie Parafialnej Rady Duszpaster-

skiej, ostatnie w tej kadencji,  zostało za-

planowane na wtorek 16 listopada. 

 Bóg zapłać za wszelką życzliwość i skła-

dane ofiary. 

_________________________ 
W czasie nawiedzenia należy odmówić: 

modlitwę Ojcze nasz, wyznanie wiary, do-

wolną modlitwę w intencji Ojca Świętego 

oraz przystąpić do Komunii św.  

Także odpust za zmarłych można zyskać 

nawiedzając cmentarz i modląc się za 

zmarłych przez wszystkie dni oktawy Uro-

czystości Wszystkich Świętych. 
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700 Za †† z rodzin Koćwin, Miczka, Nowak, 
Wesoły 

830 Für †† Verwandten, Wohltӓter und Freu-

nde aus der Familie Kania 

1000 1. Za †† Parafian 

  2. Za † ojca Feliksa Trela w dniu urodzin 

i jego †† rodziców 

1130 Za †† Marcina Janocha i ojca Huberta 
1400 1. Za †† Annę w rocznicę śmierci, 

dziadka Huberta i †† z rodziny 
  2. Za †† Marię i Romana Gnilka, †† ro-

dziców z obu stron i †† rodzeństwo 
  3. Za † męża Józefa Kern, siostrę, brata, 

szwagra, bratową i rodziców z obu stron 
1830 Medytacja na cmentarzu dla młodzieży 

Wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych 

630 Za † Marie Sacher – Reklińską  

900 Za † Gintra Stokłosę w 1. rocz. śmierci 

1630 Na cmentarzu wojennym 

 Za poległych i zaginionych żołnierzy 

1630 Za † Henryka Lewandowskiego w 1. r. śm. 
1800 Różaniec za †† zalecanych i wypominanych 

1830 Za † Annę Galas w rocznicę śmierci i 
dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Za † Elżbietę Klose w rocz. śmierci 
1800 Różaniec za †† zalecanych i wypominanych 

1830 1. Za † Teofila Wacławczyk 

2. Za † Małgorzatę Kunert 

 Wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa 

630 Za †† rodziców Helenę i Jerzego Kerner 
oraz †† z pokrewieństwa 

1630 Msza szkolna 
W intencji nowych powołań, powoła-
nych i Liturgicznej Służby Ołtarza 

1800 Różaniec za †† zalecanych i wypominanych 

1830 Za † Marię Wojtkowską w dniu urodzin 

630 Za †† Agnes Cienskowski, męża Alfreda 

i †† z pokrewieństwa 
800 Odwiedziny chorych 

900 Za †† Gizelę Steuer i męża Henryka 

1800 Różaniec za †† zalecanych i wypominanych 

1830  1. Za †† Henryka Poremba, siostrę Annę 
oraz rodziców Karola i Emilię Poremba 
i Agnieszkę Wolny 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Marii w dniu 
ur., wnuka Patryka z ok. 18. ur. oraz o 
opiekę Bożą  dla wnuków w rodz. Golec 

1930 Msza dla młodzieży w kościele cmentarnym 

Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich, 

Stanisława Mazur i braci Gajdemskich 

630 Za †† Alojzego Golczyk, rodziców, ro-

dzeństwo 
800 Odwiedziny chorych 
1530 Msza św. w ZOLu 

1600 Różaniec za †† zalecanych i wypominanych 

1630 1. Za †† Franza Patrzek, żonę Gertrudę, 
synów Alojzego i Konrada, synową 
Gretę, wnuka Norberta, rodziców i ro-
dzeństwo z obu stron 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jadwigi 
Miszczak z okazji 97. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† męża Herberta Cibis w rocz. 

śmierci oraz rodziców Cibis i Kostka 
830 1. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Edmund zum Geburtstag 

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Margaret Friedla zum 90. 
Geburtstag 

1000  1. Za † Cecylię Gnilka w rocz. ur. i śm. 

 2. Za † Jana Pol w 1. rocz. śmierci 
 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jerzego 
z okazji 60. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marka i 
Beaty w 30. rocz. ślubu oraz o błog. 
Boże w rodzinie Cebula i Krych 

1500 Różaniec za †† zalecanych i wypominanych 

1600  1. Za †† Franciszka Gawolek, żonę Annę 

i syna Klausa 

2. Za † Stefana Nowak w 7. rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 1.11.2021 
UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

ŚRODA – 3.11.2021 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 5.11.2021 

I SOBOTA MIESIĄCA – 6.11.2021 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 4.11.2021 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 7.11.2021 
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630 Za † syna Jerzego Kopacz, †† z rodzin 

Kopacz i Małek oraz dusze w czyśćcu 

cierpiące 
900 Msza i procesja na cmentarzu  

 Za †† Parafian z Winiar 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 1. Za †† Zofię i Maksymiliana Szarla, Si-

grid, Józefa, Małgorzatę Zacharczyk 

oraz †† z rodziny Swientek 

2. Za †† Leona i Barbarę 

Święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 

630 Za † mamę Jadwigę Kubiczek w 6. rocz. 

śmierci 

1830 1. Za † Eugeniusza Monetę w rocznicę 

śmierci 

  2. Za † Marię Wieschollek 

Wspomnienie św. Leona Wielkiego, papieża i dok-
tora Kościoła 

630 Za †† Zenona Pawlaczyka i Waldemara 

Golec od Bractwa św. Józefa  
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

  1. Za †† Stanisława Burczyk w dniu uro-

dzin i żonę Elżbietę 

2. Za †† Gerharda Kochanek, rodziców i 

pokrewieństwo 

Wspomnienie św. Marcina z Tours, biskupa 

630 Za † Jana Sikorskiego (od Grażyny i 

Jacka Sikorskich z rodziną) 

1130  W intencji Ojczyzny 

1830  Za †† matkę Martę Kuzia w rocznicę 

śmierci oraz ojca Pawła 

Wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika 

630 Za † Jana Sikorskiego (od Tomka Sikor-

skiego z rodziną) 
 

1830 1. Za †† Maxa i Małgorzatę Otremba, ro-

dziców i rodzeństwo z obu stron, Ade-

lajdę Kern, Elżbietę i Jerzego Tatusz i 

całe †† pokrewieństwo z obu stron 

2. Za †† Marię Lauerman w 30. dzień po 

śmierci 
1900 Spotkanie dla młodzieży - transmisja ŚDM 

 Wspomnienie św. Benedykta, Jana, Mateusza, Iza-
aka i Krystyna, Pierwszych Męczenników Polskich 

630 Za †† Jana Bieniek i syna Joachima 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 Za † męża Johanesa Lyko w rocznicę 

śmierci i †† z rodzin z obu stron 

 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za † Leona Schneider i  brata Herberta 

2. Za †† rodziców Jerzego i Elżbietę, 

dziadków, pokrewieństwo oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące 

3. Za †† z rodziny Kochanek, Schwarzer 

i Cibis 

4. Za † Tadeusza Iwaniczko w 2. rocz-

nicę śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Józefa i Gertrudę Kern 

830 1. Für †† Eryka Drozd, Ehemann Josef 

und alle †† von Familie Styra und Kra-

bes 

2. Für †† Eltern Joachim und Hildegard, 

und †† aus der Familie Gorek und Mu-

siol 

1000 1. Za †† z rodzin Szega, Larysz i Kubi-

czek 

2. Za †† Henryka i Elżbietę Krabes w 

rocznicę urodzin 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kornelii 

i Adama z okazji urodzin 

 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Józefa Hajduk w 15. rocznicę 

śmierci oraz  †† z całej rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 8.11.2021 

ŚRODA – 10.11.2021 

WTOREK – 9.11.2021 

PIĄTEK – 12.11.2021 

SOBOTA – 13.11.2021 

CZWARTEK – 11.11.2021 

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  14.11.2021 
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1. Jutro, 1 listopada przypada uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. jak w każdą niedzielę. 

Msza św. na cmentarzu o godz. 14.00, a następnie procesja z modlitwami za zmarłych. 

2. We wtorek, 2 listopada Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, czyli Dzień Zaduszny. 

Msze św. o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. Po Mszy św. o godz. 17.30 odbędzie się w naszym kościele 

okolicznościowa procesja z modlitwami za zmarłych.  

3. Podobna procesja będzie też wieczorem 3 listopada, z racji wspomnienia Wszystkich Zmarłych 

Zakonu Franciszkańskiego. Tego dnia, każdy z naszych kapłanów sprawuje Mszę św. w intencji 

wszystkich zmarłych powiązanych z Zakonem Franciszkańskim, a wiec za Braci, Siostry, Rodziców, 

Krewnych, Przyjaciół i Dobroczyńców - i taka intencja mszalna będzie sprawowana rano i 

wieczorem. 

4. W dniach od 1 do 8 listopada, za nawiedzenie cmentarza można zyskać odpust zupełny. Oczywiście 

wymagany jest stan łaski uświecającej, Komunia św., i modlitwa ofiarowana za zmarłych. Dla tych 

którzy mają trudności w nawiedzeniu cmentarza, przypominamy, że w podziemiach naszego kościoła 

również spoczywają ciała zmarłych braci, a także członków rodziny Oppersdorffów. 

5. Przez cały listopad, poczynając od czwartku 4 listopada, zapraszamy na wypominki - modlitwy za 

naszych bliskich zmarłych. Będą one prowadzone w niedziele i dni powszednie pół godziny przed 

Mszą św. wieczorną. 

6. W sobotę, 6 listopada, odbędzie się modlitewne czuwanie Młodzi dla Jezusa. Rozpoczęcie Mszą 

św. o godz. 17.30. Gościem listopadowego spotkania będzie p. Barbara Turek - niepełnosprawna na 

wózku inwalidzkim, która opowie nam bardzo ciekawe, osobiste świadectwo doświadczenia Boga.  

 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA 

7 listopada 2021 r. 

1. W piątek, 12 listopada wieczorem, będzie celebrowana Msza św. w intencji Franciszkańskiego 

Zakonu Świeckich. Po Mszy św. odbędzie się prezentacja, konferencja poświęcona duszom 

czyśćcowym – serdecznie zapraszamy. 

2. W przyszłą niedzielę, 14 listopada, kazania będzie głosił o. Arkadiusz Bąk – asystent prowincjalny 

Rycerstwa Niepokalanej. O godz. 17.00 zapraszamy wszystkich członków Rycerstwa Niepokalanej 

na Mszę św., którą będzie sprawował o Arkadiusz, a następnie odbędzie się spotkanie w sali 

klasztornej. Wszystkich zainteresowanych tą szczególną formą oddania się Matce Bożej 

Niepokalanej – serdecznie zapraszamy. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

1 XI 

8.00 Za † Ewalda Marx (greg. 1/30) 

9.30 Za  †† Siemiginowskich; Feliksa, Marię, ich rodziców i rodzeństwo oraz syna 

Kazimierza i wnuka Janusza 

12.00 Za  † ojca Brunona 

14.00 

Cm. 

Za  † Stanisława Jaszczyszyn 

17.00 Za † Eryka Willim (greg. 1/30) 

Wtorek  

2 XI 

8.00 1) Za † Ewalda Marx (greg. 2/30) 

2) Za † Eryka Willim (greg. 2/30) 

12.00 Za †† rodziców Eugenię i Józefa Romanowskich 

 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 

Środa 

3 XI 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego (Konst. nr.72/5) 

2) Za † Ewalda Marx (greg. 3/30) 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego (Konst.nr.72/5) 

2) Za † Eryka Willim (greg. 3/30) 

Czwartek  

4 XI 

8.00 1) Za † Ewalda Marx (greg. 4/30) 

2) Za  †† rodziców i krewnych naszych zakonników (Statuty Prow.) 

17.30 1) O miłosierdzie Boże dla † męża w dniu urodzin  

2) Za † Eryka Willim (greg. 4/30) 

Piątek  

5 XI 

8.00 1) Za † Henrykę i Jana Kolberg 

2) Za † Ewalda Marx (greg. 5/30) 

17.30 1) Za † Marię Maciak, † męża i †† z rodzin Patoła i Maciak 

2) Za † Eryka Willim (greg. 5/30) 

Sobota 

6 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

1) Za † Ewalda Marx (greg. 6/30) 

2) Za † Eryka Willim (greg. 6/30) 

17.30 1) Za † ojca i męża Stefana Pałkę, synową Alinę, Eugenię i Józefa 

Romanowskich i †† z rodziny Skrzeczkowskich 

2) Za †† rodziców Weronikę i Ferdynanda Łyko, dziadków i †† z rodzin Łyko 

i Kochanek 

Niedziela 

7 XI 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 

2) Za † Ewalda Marx (greg. 7/30)  

9.30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. 

dla Gerarda z okazji urodzin i dla całej rodziny 

12.00 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB 

Loret. dla Klary z okazji 8 rocz. urodzin 

2) Za †† rodzin Mika i Manieta oraz za dusze opuszczone 

17.00 Za † Eryka Willim (greg. 7/30) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

8 XI 

8.00 1) Za †† rodziców Jadwigę i Wernera Matuszek 

2) Za †† rodziców Helenę i Bernarda Rudner, 2 poległych synów, 3 córki, 4 

zięciów oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

3) Za † Ewalda Marx (greg. 8/30) 

17.30 1) Za † mamę Marię Konwacką, ojca Joachima w rocz. śmierci oraz dziadków 

z obu stron 

2) Za † Eryka Willim (greg. 8/30) 

Wtorek  

9 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Ewalda Marx (greg. 9/30) 

17.30 1) W intencji Kazimiery w dniu 81 urodzin 

2) Za † Mamę Agnieszkę, ojca Wojciecha i †† z rodziny 

3) Za † Eryka Willim (greg. 9/30) 

Środa 

10 XI 

8.00 1) Za † Huberta Świętek i †† Elfrydę i Jana 

2) Za † Ewalda Marx (greg. 10/30) 

17.30 1) Za † Romana Dyhdalewicza, rodziców: Leona i Aleksandrę 

2) Za †† rodziców Matyldę i Hiacentego Matula oraz †† teściów 

3) Za † Eryka Willim (greg. 10/30) 

Czwartek  

11 XI 

8.00 1) Za † syna Marka, rodziców Krzyż i Kurpiela, Mariusza, ciotkę Marię i 

Agnieszkę i dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Ewalda Marx (greg. 11/30) 

17.30 1) Za  †† z rodzin Baraniuk i Witkowscy 

2) Za † siostrę Elżbietę Kmieciak w rocz. śmierci  

3) Za † Eryka Willim (greg. 11/30) 

Piątek  

12 XI 

8.00 1) Za † Ewalda Marx (greg. 12/30) 

2) Za † Eryka Willim (greg. 12/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † brata Henryka, †† rodziców, dziadków i †† z pokrewieństwa 

3) Za †† rodziców Anielę i Władysława Poźniak oraz siostrę Janinę Lichocką 

Sobota 

13 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za † Łucję Grela w rocz. urodzin, męża Alojzego i syna Konrada 

3) Za † Ewalda Marx (greg. 13/30) 

17.30 1) Za † Elżbietę Kupczyk w dniu urodzin, męża Leona i rodziców 

2) Za † Eryka Willim (greg. 13/30) 

Niedziela 

14 XI 

8.00 Za † Ewalda Marx (greg. 14/30) 

9.30 Za † Józefa Zarzeczańskiego i †† rodziców 

12.00 O opiekę Matki Bożej i błogosławieństwo Boże dla Moniki w 80 urodziny 

 17.00 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

2) Za † Eryka Willim (greg. 14/30) 
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Na finiszu prace remontowe przy elewacji wież kościoła  
 

Po pięciu miesiącach wytężonych prac plac kościelny zostaje oddany do użytko-

wania i ostatnie rusztowania zostają zdemontowane ze ścian (pisząc gazetkę mam 

informację, że tak ma być w sobotę 30 października). Firma MUREX rusztowania 

zaczęła stawiać z początkiem czerwca (prawie do wysokości 40 m). Po skuciu 

starych tynków położono nowe wyprawy wapienno-piaskowe. Żmudnym etapem 

było zrobienia dekoracji (gzymsów i boniowania) po czym przystąpiono do dwu-

krotnego malowania farbami silikatowymi firmy KEIM. Kolorystyka ustalona 

przez komisję konserwatorską dodała naszej świątyni swoistego charakteru. W 

najbliższym czasie czeka nas odbiór prac budowlanych i zapłata ostatniej transzy. 

W przyszłości planujemy takim zabiegom poddać kolejne fragmenty elewacji. 

Bóg zapłać za wszelką pomoc, życzliwość i składane ofiary. 


